PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA- SEMINF
Avenida Antônio Walfredo nº 199, bairro Alto Alegre

CEP: 68.129-000 – Mojuí dos Campos – Estado do Pará

 e-mail: seminf@mojuidoscampos.pa.gov.br

PORTARIA DE DESIGNAÇÃO DO FISCAL

PORTARIA Nº 013 DE 13 DE OUTUBRO DE 2023.

O Secretário Municipal de Infraestrutura, Sr. Wallace Pessoa Oliveira,

nomeado pelo decreto nº 070/2023, de 06 de abril de 2023, no uso de suas atribuições e de

acordo com o previsto no Art. 67 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993.

RESOLVE:

Art. 1º Designar o servidor, GUILHERME FONTENELE ALENCAR, matrícula nº 008096-9

e CPF 035.679.112-28, RG 7661380, para acompanhar e fiscalizar, como titular, a execução

da Contratação de empresa capacitada na aquisição de material de construção, hidráulico,

elétrico e pinturas, direcionadas para atender as necessidades do município de Mojuí dos

Campos-Pa.

Art. 2º Designar o servidor JARLISSON NERIS DOS REIS, matrícula nº 005916-1 e CPF

035.577.202-76, RG 7572791 para acompanhar e fiscalizar, como suplente, a execução do

contrato acima descrito nos impedimentos legais e eventuais do titular.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá vigência até o

vencimento do contrato e de sua garantia quando houver.

Wallace Pessoa Oliveira

Secretária Municipal de Infraestrutura

Dec. nº 070/2023.

		2023-10-18T14:18:30-0300
	WALLACE PESSOA OLIVEIRA:01179664280